ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE

TERMO DE DESIGNAÇÃO

Ficam designado os servidores RAIMUNDO SOARES DA SILVA FILHO, Inscrito no CPF n°.

685.521.902-06 e RG nº 3974098 PC/PA, com o cargo efetivo de ASSESSOR TÉCNICO DE

SUPORTE PEDAGÓGICO, através da Matricula nº 003715 como FISCAL TITULAR e ADRIANA

PAULA SOUSA NASCIMENTO, Inscrita no CPF n°. 784.818.212-68 e RG nº 4808534 PC/PA, com

o cargo de AGENTE DE SUPORTE OPERACIONAL  através da Matricula nº 000013, como FISCAL

SUBSTITUTO para fiscalizar o CONTRATO nº 013/2025 celebrado entre A PREFEITURA

MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE-PA e a empresa MONTEIRO E MONTEIRO

ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no C.N.P.J. (MF) sob o nº 35.542.612/0001-90. Tendo

como OBJETO: Contratação de prestação de serviços especializados para assessoramento

e acompanhamento, pela CONTRATADA em favor da CONTRATANTE visando a

compensação dos valores de Imposto de Renda Pessoa Jurídica, retidos dos prestadores

de serviço do Município e sobre o rateio, aos procuradores municipais, dos honorários

de sucumbência, indevidamente repassados à União. Atendendo as exigências contidas no

art. 117 da lei 14.133/21.

Cumaru do Norte, 10 de janeiro de 2025

CELIO MARCOS CORDEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

RAIMUNDO SOARES DA SILVA FILHO

Fiscal Titular

Portaria n° 008/2025 - GAB

ADRIANA PAULA SOUSA NASCIMENTO

Fiscal Suplente

Portaria n° 008/2025 - GAB

		2025-01-10T14:17:55-0300
	CELIO MARCOS CORDEIRO:31499114869